GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106845 FECHA: 13/11/2019
Asiento N° 5025 Compromiso N° 1171

S, ESRAT, E BOTMR Gtk oK W 03250000 P —
A LA ORDEN DE: CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO USD 23.50

La suva DE: VEINTE Y TRES Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 13 de Noviembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO.-Liquidacidén de Autorizacion NO. 225-DGVID de fecha

20/09/2019, gquién movilizd al personal que trabaja en el acceso al puente sobre
el Rio Cauchillo y realizar el mantenimiento y reposicidén de material en las
vias de la Parroquia Linares-Cantén Chaco por 20 dias laborables, VID del
Director de Gestidon de Vialidad, adjunto Informe de comision, facturas de
gastos, certificado y se amortiza el anticipo entregado en cpNo 106535 por
$420,00 y saldo pendiente por $6.50

-] susANN

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 0015604964 CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO 23.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 23.50

APLICACION CONTABLE

Caodigo Descripcion Parcial Debe Haber

1.5.1.33.03.01 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 450.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 450.00

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 450.00

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 23.50

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 426.50

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 450.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION [ 450.00
SUMAN o PASAN USD 1,350.00 1,350.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢t 450.00 450.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 450.00 450.00
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£  PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ! !g i@

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0106845

FECHA: oo Tena, 13 de Noviembre del 2019 oo ygp.2350

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....ccccu......... CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO

POR CONCEPTO DE: Liquidacion de Autorizacion NO. 225-DGVID de fecha 20/0

9/2019, quién movilizo al personal que trabaja en el acceso al puente sobre el Rio Cau
.......... chillo.y realizar. el.mantenimiento.y reposicion de.material en as vias-de la-Parroquia- - -

Linares-Canton Chaco por 20 dias laborables, VID del Director de Gestion de Vialidad,

AUTORIZADO

— a1l
WKL ALY |
Julrias

TO PROVINCIAL

SU DELEGADO o

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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CHOFERES
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LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
) DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 1171 FECHA: 07/11/2019
BENEFICIARIO: CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO-CHOFER VEHICULO LIVIANO
CONCEPTO lilcg%ggg?g de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.225-DGVID de fecha
LUGAR : Parroquia Linares -CanténChaco
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO s $30.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

rSoiicltud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o
su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 225-DGVID

|Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por
la mdxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro. 225-DGVID

[Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

del lugar al cual asistieron.

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 2501 y 868 del 25/10/2019
Hoja d trol de actividades diarias (Maqui . <

a v:r‘:cuff;es':do:)a vidades diarias (Maquinaria y v Aplica para vehiculos pesados

6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v _ Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3

7 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Camioneta Mazda NSA-1010
vehiculo NO. 69

5 &‘L‘;’;gzm‘ﬁgfs‘fg éffa*‘;‘s’;%'r‘t"e“‘m’ ) Orden de Movilizacion N. 5631, 5603y 5631 de la
institucional). camioneta Mazda BT-50 NSA-1010

) Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision y Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

Parroquial de Linares

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.

Nro. de dias " —
trabajades 12 Valor del vidtico: $ 37.50
TOTAL VIATICOS $ 450.00
A justificar 70% $ 315.00
Asume la entidad 30% $ 135.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 315.00
por: o sty
Sin presentacién de facturacién conforme $ 135.00 2 ?_ UV £ 19
normativa: ==
Suma total del vidtico: 450,00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: !
Descuento del anticipo entregado: S 420.00 Nro. Comprobante 106535
VALOR A PAGAR: $ 30.00
ELABORADO POR:

Paulina-Réea-Ar—

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO

rvo 3>
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J?OLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUICTONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 225-DGVID I

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/09/2019

VIATICOS

[ X ] MOVILIZACIONES |

[ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA.:

CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CANTON EL CHACO, PARROQUIA LINARES PROV. DIRECCION DE  GESTION DE VIALIDAD E
NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
23/09/2019 07:30 23/09/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NSA-1010 No.69

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Linares, a ordenes del sefior Elvis Guzmian — Responsable del frente
de trabajo. con la finalidad de que transporte combustible v movilice al personal que ejecutard el acceso al puente sobre el rio
Cauchillo, mantenimiento y reposicion de material en las vias de |a parroquia Linares.

Fecha de Inicio: 23 de septiembre de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Ingeniero José Lobato, fiscalizara estos trabajos

|
|
|
‘ Senor Elvis Guzman — Responsable del Grupo
\
\

SALIDA LLEGADA
| nggggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
‘ dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO " |
TERRESTRE ARG SRS 2300912019 07:30 2310912019 | 1000
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL-RESPONS
SOLICITA

E

L m’f’ :

10
Y

FIRMA DE LA AUTORIDAD NO
MINADORA O SU DELEGADO

gidio Merino Quezada
GESTION ADMINISTRATIVA

(’ } aadt L

DO DEL SENOR PREFECTO

\' '((') ‘; 'l, .

S0 B
v\

NOTA.: Esta solicitud deberé ser pfesentada para su AMpripag;

horas de anticipacidn al cumplifniento de los servici

de que por necesidades institlcionales la Autoridad Nomi X
-

= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solic
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por Il Maxima Autoridad o su Delegada.

- ANCELADO 2 2 NOV 2018
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

225-DGVID 29-10-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
CANTON EL CHACO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°225-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, a Realizar el acceso al puente sobre el rio Cauchillo,
mantenimiento y reposicion de material en las vias de la Parroquia Linares.

23-09-2019.- Transporte del personal Operadores, Jefe de Grupo y Combustible desde el Cantén
Tena hacia el canton el Chaco, Parroquia Gonzalo Dias de Pineda para la maquina de riegos y
drenaje.

24-09-2019.- Transporte del personal Operadores, Jefe de Grupo y Combustible a la Parroquia
Sumaco del Cantdn el Chaco.

25-09-2019.- Transporte del personal Operadores, Jefe de Grupo y Combustible a la Parroquia
Sumaco del Canton el Chaco y traslado al sector del Salado para el control del desmontaje del
puente bailey.

26-09-2019.- Transporte del personal Operadores, Jefe de Grupo y Combustible a la Parroquia
Sumaco del Canton el Chaco y recorridos con el presidente de la Junta de la Parroquia de Linares

por el sector de Yanayacu. - ®ANCELADO 7 7 NOV ,zmq

27-09-2019.- Transporte del personal Operadores, Jefe de Grupo y Combustible a la Parroquia
umaco del Cantén el Chaco y Retorno a la Ciudad del Tena.

30-09-2019.- Transporte del personal Operadores, Jefe de Grupo y Combustible desde el Cantén
Tena hacia el cantdn el Chaco Y Parroquia Linares sector Cauchillo.

01-10-2019.- Transporte del personal Operadores, Jefe de Grupo y Combustible hacia el canton el
Chaco, Parroquia Linares y recorridos por los sectores de alto Linares.

e




02-10-2019.- Transporte del personal Operadores, Jefe de Grupo y Combustible hacia el canton el
Chaco, Parroguia Linares y recorridos por los sectores de alto Linares.

03-10-2019.- Transporte del personal Operadores, Jefe de Grupo y Combustible hacia el canton el
Chaco, Parroquia Linares y recorridos por los sector de Cauchillo.

| 04-10-2019.- Transporte del personal Operadores, Jefe de Grupo y Combustible hacia el canton el
Chaco, Parroquia Linares y recorridos por los sector de Cauchillo y retorno a la Ciudad del Tena.

07 al 10 -10-2019.- La Camioneta se encuentra en reparacién en los talleres del Sefior Fernando
Uvidia.

14 al 18 -10-2019.- La Camioneta se encuentra en reparacion en los talleres del Sefior Fernando

Uvidia.

,21-10—2019.- Comprobacidon del sistema de inyectores del vehiculo a mi cargo en la Ciudad de
‘Tena.

—

22-10-2019.- Traslado al Chaco con las ordenes de trabajo, y traslado al personal de la Parroquia
Linares al Chaco.

23-10-2019.- Transporte del personal Operadores, Jefe de Grupo y Combustible desde el Canton
Tena hacia el cantdn el Chaco Y Parroquia Linares sector Cauchillo.

24-10-2019.- Transporte del personal Operadores, Jefe de Grupo y Combustible desde el Canton
Tena hacia el cantdn el Chaco Y Parroquia Linares sector Cauchillo.

25-10-2019.- Transporte del personal Operadores, Jefe de Grupo al sector de Alto Linares y
retorno a la Ciudad del Tena.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

IAMOFRLAGU n NOV 719
?’ﬁﬁ?&bi&h‘—_‘;u ? 1 N V 20

iZ Jaime Estuardo

“TH( HICULO LIVIANO JEFE DE GRUPO.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
Pp— 23/09/2019 25/10/2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:30 19:19 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
TRAROnTe NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
SECTOR SAN
JUAN CHICO-SAN
TERRESTE INSTITUCIONAL JUAN GRANDE- 23/09/2019 07:30 25/10/2019 19:19
CANTON EL
CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

L

[ A—

Jaime Chavez

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

El presente informe deberd presentarse dentro del
| término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidaciéon se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL

SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA
RESPO

ito Egidio Merino

e ki

DI OR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

- GANCELADO 2 2 NQV 2019




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD
E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

ING. JOSE LOBATO — FISCALIZADOR DE OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA
Del Gobierno Auténomo Descentralizado de Napo, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

Que, el sefior JAIME ESTUARDO CHAVEZ ALDAZ, con cédula de ciudadania Nro.
1500617822, laboré como Chofer del vehiculo liviano camioneta MAZDA #069 NSA-1010,
del frente de trabajo, en una jornada de 15 dias laborables en el sector Parroquia Linares,
Via Cedrales, Linares alto, El Playén, en la construccion de la via Linares-Pacayacu y via
principal Linares-El Chaco.

En los siguientes dias:

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Lunes a Viernes-Lunes 23-24-25-26-27-30 (Septiembre 2019) /|
4 Dias Martes a Viernes 01-02-03-04 (Octubre 2019) )
5 Dias Lunes a Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
TOTAL 15 Dias laborables

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 28 de Octubre del 2019

RANCELADO 2 72 NOV 019

FISCALIZADOR AOR ADMINISTRACION DIRECTA




AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior JAIME ESTUARDO CHAVEZ ALDAZ, con cédula de ciudadania Nro.
1500617822, laboré como Chofer del vehiculo liviano camioneta MAZDA #069 NSA-
1010, del frente de trabajo, en una jornada de 15 dias laborables:

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Lunes a Viernes-Lunes 23-24—25—26-27/30 (Septiembre 2019)
4 Dias Martes a Viernes 01-02-03-04 (Octubre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
TOTAL 15 Dias laborables

Actividades Ejecutadas: En la parroquia Linares, via Cedrales, Linares alto El Playon y
en la construccion de la via Linares-Pacayacu de el Canton El Chaco, realizando
trabajos de transporte de combustible, personal y Jefe de Grupo.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 28 de Octubre del 2019

Nota: Los timbres no registrados, son por inconsistencia del reloj biométrico y por la
distancia en las que se encuentran las maquinas trabajando.

Del 7 al 11 de octubre no labora por encontrarse la camioneta con dafios en el sistema
de inyeccion. Reintegrandose el 21 de octubre.



1| Gobierno Autonomo Descentralizado

Parroquial Rural de Linares

El ann Mana Eanad
cl Chnb@-\‘m;.-'..;..:u_

*CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. JAIME ESTUARDO CHAVEZ, portador de la cédula de
identidad N° 150061782-2, ha laborado en la parroquia de Linares en el
mejoramiento de la via Cedrales, Linares Alto, El Playon y en la
construccién del acceso de la via Linares- Pacayacu, con el equipo
caminero del GAD Provincial de Napo los dias 23,24,25,26,27 y 30 de
septiembre de 2019 y los dias 1,2,3,4,21,22,23,24,24 y 25 de octubre de
2019, dias laborables, ocupando el siguiente cargo:

e Chofer de vehiculo Liviano Camioneta Placa: NSA -1010

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad y
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
trémites legales.

Linares, 28 de octubre de 2019

+~ BANCELADO 2 2 NOV 208
Atentamente, R
~ = - ‘._' e Vr‘e \;

Trio Jace) #T'z: l

. “SIDENCIA

Sr. José Homero Erazo Villota **
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES/,

Email: homeroerazo1950@gmail.com
Teléfono: 0961376900

40
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO 1500617822 1127
23/09/19 7:26 | 17 Entrada
23/09/19 17:28 17 Salida
24/09/19 6:23 17 Entrada
24/09/19 12:22 17 Salida Almuerzo
24/09/19 13:23 17 Salida Almuerzo
24/09/19 18:13 17 Salida
25/09/19 5:54 17 Entrada
25/09/19 17:23 17 Salida Almuerzo
25/09/19 17:23 17 Entrada Almuerzo
25/09/19 17:24 17 Entrada
26/09/19 6:20 17 Entrada
26/09/19 12:01 17 Salida Almuerzo
26/09/19 12:41 17 Entrada Almuerzo
26/09/19 16:54 17 Salida
27/09/19 6:20 T Entrada
27/09/19 12:17 17 Entrada
27/09/19 12:46 17 Entrada Almuerzo
27/09/19 17:19 17 Salida
30/09/19 7:08 17 Entracs” BANCELADO 2 2 NOV 200
30/09/19 12:10 17 Salida Almuerzo
30/09/19 12:16 17 Entrada Almuerzo
01/10/19 6:41 17 Entrada
01/10/19 12:31 17 Salida Almuerzo
01/10/19 13:02 17 Entrada Almuerzo
01/10/19 17:52 17 Salida
02/10/19 6:40 17 Entrada
02/10/19 12:36 1F Salida Almuerzo
02/10/19 12:39 17 Entrada
02/10/19 16:31 17 Salida
03/10/19 6:47 17 Entrada
03/10/19 12:09 17 Salida Almuerzo \ l
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 3 28/10/2019 12.09




TIMBRE

03/10/19 12:44
04/10/19 6:38
04/10/19 12:10
04/10/19 12:26
04/10/19 12:26
~04/10/19 15:31
07/10/19 7:30
07/10/19 18:57
08/10/19 7:12
08/10/19 15:30
10/10/19 7:17
10/10/19 10:17
14/10/19 7:17
14/10/19 12:09
14/10/19 13:57
14/10/19 16:33
15/10/19 7:34
15/10/19 12:03
15/10/19 12:25
15/10/19 18:17
16/10/19 7:25
16/10/19 12:04
16/10/19 13:29
16/10/19 16:34
17/10/19 7:25
17/10/19 12:47
17/10/19 12:49
17/10/19 16:31
18/10/19 7:15
18/10/19 12:23
18/10/19 12:59
18/10/19 16:41
21/10/19 7:04
21/10/19 7:06
21/10/19 12:086
21/10/19 14:10
21/10/19 17:01

17
17

-— ek ek b
~N N NN
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RELOJ

ACCION

Entrada Almuerzo

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 3
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TIMBRE

ACCION

22/10/19 7:51 5 Entrada

22/10/19 16:35 17 Salida Almuerzo

22/10/19 16:35 17 Salida Almuerzo

22/10/19 16:35 17 Salida Almuerzo

23/10/19 5:59 17 Entrada

23/10/1912:18 17 Entrada

23/10/19 12:18 17 Salida Almuerzo

23/1019 12:40 17 Entrada Almuerzo

23/10/1917:20 17 Salida

24/10/19 6:40 17 Entrada

24/10/19 12:31 17 Salida Almuerzo

24/10/19 13:14 17 Entrada Almuerzo

24/10/19 16:57 17 Salida

25/10/19 7:00 17 Entrada

25/10/19 12:39 17 Salida Almuerzo

25/10/19 12:42 17 Entrada Almuerzo

25/10/19 19:14 5 Salida
No. Registros: 85

- @ANCELADO 2 2 NOV 208

Impreso por: zbosquez Pag 3of 3 28/10/2019 12.09




ORDEN\DE MOVILIZACION No. 3969
% (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucion ~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
RUC 1560000190001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-10-21 Hora 07:30 Hasta 2019-10-25 Hora 20:00

Motivo

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-10-18
Lugar Origen NAPO-TENA
Lugar Destino NAPO, CHACO

Kilometraje Inicio

CON EL FIN DETRANSPORTA AL PERSONAL, OPERADORES Y JEFE DE GRUPO PARA LOS
TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE LAS VIAS DE LA PARROQUIA LINARES Y AMPLIACION DE LOS
ACCESOS AL PUENTE SOBRE EL RIO CAUCHILLO.

No. Comunicacién

Kilometraje Fin

/

(
MEMORANDO No.2308-2019-
DGVID

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO

Nimero de Cédula/ Pasaporte 1500617822

Cargo CHOFER

Tipo de Licengig@DuCET ADO 2 7 NOV il

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

NUmero de Placa NSA1010 Marca / Modelo

Color PLATEADO Namero Matricula

CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
A1486265

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS

Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

Realizado Por

Fecha de Emision  2019-10-18 16:35

TANGUILA COQUINCHE LUIS ANIBAL




ORDEN DE MOVILIZACION No. 5631
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

@

i
i

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-09-30 Hora 07:30 Hasta 2019-10-04 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, MOVILIZANDO AL PERSONAL,
OPOERADORES Y AL SENOR ELVIS GUZMAN - JEFE DE GRUPO, A REALIZAR EL MANTENIMIENTO
DE LAS VIAS DE LA PARROQUIA LINARES Y AMPLIACION DE LOS ACCESOS AL PUENTE SOBRE EL
RIO CAUCHILLO

No. Ocupantes 5
AUTORIZACION
Fecha 2019-09-27 No. Comunicaciéon MEMORANDQ No 2187-DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destinc TENA - LINARES - CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Ring sroe1 ADO 7 7 NQV 2019
eddald Al

Dk

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A =

Nombres CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO Cargo CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

Numero de Cédula / Pasaporte 1500617822 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nuamero de Placa NSA1010 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
Color PLATEADO Numero Matricula A1486265

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO RAMIRO CEVALLOS Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisién  2019-09-27 16:11

X




ORDEN DE MOVILIZACION No. 5603
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-09-23 Hora 05:00 Hasta 2019-09-27 Hora 20:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR AL PERSONAL PARA EFECTUAR EL MANTENIMIENTO DE LAS
VIAS DE LA PARROQUIA LINARES Y AMPLIACION DE LOS ACCESOS AL PUENTE SOBRE EL RIO
CAUCHILLO

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-09-20 No. Comunicacién Memorando Nro, 2125-2019-
DGVID

Lugar Origen TENA

Lugar Destino EL CHACO-ARCHIDONA-TENA T 27 NOV 20
« BANCELADO 2 £ NUV &
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR ! A

Nombres  CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO Cargo CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

Numero de Cédula / Pasaporte 1500617822 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1010 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
Color PLATEADO Numero Matricula A1486265

5. DATOS DEL SOLICITANTE

o

Nombres ING. EDUARDO CEVALOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO

Fecha de Emisién  2019-09-22 21:49

\ connPINACION DE
A MANTENIMIENTO
M TRAMSPORTE Y
UMAOUINARIA,







ORDEN DE MOVILIZACION No. 5631
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-08-30 Hora (07:30 Hasta 2019-10-04 Hora 18:00

Motivo CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, MOVILIZANDO AL PERSONAL,
OPOERADORES Y AL SENOR ELVIS GUZMAN - JEFE DE GRUPO, A REALIZAR EL MANTENIMIENTO
DE LAS VIAS DE LA PARROQUIA LINARES Y AMPLIACION DE LOS ACCESOS AL PUENTE SOBRE EL
RIO CAUCHILLO

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-09-27 No. Comunicacién MEMORANDO No 2187-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - LINARES - CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO Cargo CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

Namero de Cédula / Pasaporte 1500617822 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa  NSA1010 Marca/Modelo  CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL

Color PLATEADO Namero Matricula A1486265

5. DATOS DEL SOLICITANTE a2 2 NOV 209

. @aueRLADO [ L YR

Nombres ING. EDUARDO RAMIRO CEVALLOS Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisién 2019-09-27 16:11 I t)




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO
PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
camioneta MAZDA NSA-1010. Nro. 69; conducida por el sefior CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO ,
quien laboré las semanas: Semana del 23 al 27 de septiembre, Semana del lunes 30 de de
septiembre al viernes 04 de octubre, Semana del lunes 07 al jueves 10 de octubre y Semana del 21
al 25 de octubre del afio 2019; a realizar el transporte de personal, jefe de grupo y combustible
para los trabajos a ejecutarse en el acceso al puente sobre el Rio Cauchillo, mantenimiento y
reposicién de material en las vias de la parroquia Linares, Cantén el Chaco; una vez revisados
los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que el
Sistema de Rastreo registra los dias antes citados. Cabe senalar ademas, que la direccion de acuerdo
a la ubicacién (mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacién de la posicion durante la
presente jornada; puede variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto

de referencia o punto de interés mas préximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A; detalladamente de acuerdo a los
lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 29 de octubre del 2019.

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO ; l’+

Av. 15 de Noviembre y Zamora

A .
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':[15;9/20196:24;28 80m de San Juan Y Carlos Vega |om de 26 de mayo Y 12 de febrero 2 minuto(s) 0.75 3| 0[Termina a 444 mts de CANTON EL CHACO
4 I
= — - ! - —_
25/9/2019 6:50:26 | Om de 26 de mayo Y 12 de febrero |0m de Troncal Amazonica 48 minuto(s) 26.81 95 0|PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
25/9/2019 8:36:33 | Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 2 Hora(s) 26 minuto(s) 4839 69 0/PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
25/9/2019 12:45:36 | 0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 19 minuto(s) 7.17 75 0/ PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
25/9/2019 13:35:51 |0m de Troncal Amazénica 20m de 26 de mayo Y 12 de febrero o 29 minuto(s) 257 81 ~0lTermina a 534 mts de CANTON EL CHACO
25/9/2019 14:33:46 | 20m de 26 de mayo Y 12 de febrero Om de Troncal Amazénica 26 minuto(s) 5.14 61 0/PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
i
25/9/2019 16:20:07 |Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazénica 4 minuto(s) 0.74 3 0|Termina a 477 mts de PARROQUIA LINARES XX EL |
25/9/2019 16:48:07 |Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 13 minuto(s) 13.8 78 0/ Termina a 25 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL |
- = CHACO
25/9/2019 18:37:39  |0m de Troncal Amazénica 100m de San Juan Y Carlos Vega 30 minuto(s) 19.72 89 0/Termina a 804 mts de CANTON EL CHACO
26/9/2019 6:17:10 | 100m de San Juan Y Carlos Vega - 20m de Quito Y 26 de mayo N 9minuto(s) | 191 T 0/Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO
26/9/2019 6:47:13  |20m de Quito Y 26 de mayo 0m de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 59 minuto(s) 47.77 118 0/PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
26/9/20199:32:12 | Om de Troncal Amazonica 30m de Quito Y 26 de mayo 43 minuto(s) 15.17 82 0 Termina a 578 mts de CANTON EL CHACO
26/9/2019 10:34:02  |30m de Quito Y 26 de mayo 0m de Troncal Amazénica 57 minuto(s) 11.03 61 0/ PARROQUIA LINARES XX EL CHACO i
- 126/9/2019 12:03:57 |0m de Troncal Amazdnica 0Om de Troncal Amazénica 8 minuto(s) 1.62 29 0{Termina a 110 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
26/9/2019 12:49:02 | Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 35 minuto(s) 3.62 31 0/PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
26/9/2019 13:47:06 | Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazdnica 23 minuto(s) 21 41 0/PARROQUIA LINARES XX EL CHACO |
|
|
|26/9/2019 15:19:42 | Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 35 minuto(s) 10.43 72 0/ PARROQUIA LINARES XX EL CHACO B
26/9/2019 16:10:12 |0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazonica 4 minuto(s) 0.96 25 0/ PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
26/9/2019 16:40:02 |Om de Troncal Amazdnica 30m de San Juan Y Carlos Vega 1 Hora(s) 2 minuto(s) 28.14 97 0/Termina a 702 mts de CANTON EL CHACO
26/9/2019 18:21:28 |30m de San Juan Y Carlos Vega ~|30m de Troncal Amazénica Y San Juan 1 minuto(s) 0.64 16/ 0|Termina a 258 mts de CANTON EL CHACO
|
- 26/9/2019 20:23:05 |30m de Troncal Amazonica Y San Juan 30m de San Juan Y Carlos Vega 3 minuto(s) 0.69 2 0Termina 2771 misde CANTONELCHACO |
= |
© (27/9/20196:01:49  |30m de San Juan Y Carlos Vega ~ |30mdeLa Revolucon Y Quite 20 minuto(s) 282 a0 0/ Termina a 402 mts de CANTON EL CHACO I
8 - |27/9/2019 6:57:10 | 30m de La Revolucion Y Quito ~0m de Troncal Amazénica - 51 minuto(s) 26.9 109 0|PARROQUIA LINARES XX EL CHACO B
- - 127/9/2019 8:17:48 | Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 51 minuto(s) 3433 81 0/ PARROQUIA LINARES XX EL CHACO - |
: = . |
=T33 112719/2019 10:1¢ Omde Troncal Amazonica | Om de Troncal Amazénica ~ |1Hora(s) 6 minuto(s) | 3593 98 0/PARROQUIA LINARES XX EL CHACO ‘
— E-:j ; |
- 127/9/2019 12:55:45 |Om de Troncal Amazénica 30m de Av. 15 de Noviembre Y S/N 3 Hora(s) 0 minuto(s) 97,52 103 0|Termina a 845 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
EEEE - - 27/9/2019 16:13:41 |30m de Av. 15 de Noviembre Y /N ~ |20m de Garcia Moreno Y Olmedo 19 minuto(s) 392 BT 0|Termina a 4 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN




- [27/9/2019 16:58:08 |20m de Garcia Moreno Y Olmedo 40m de Avenida 15 de Noviembre Y Zamora 13 minuto(s) 252 38| Termina a 29 mts de TALLERES GADPN
. 30/9/2019 9:22:37 | 40m de Avenida 15 de Noviembre Y Zamora 40m de Avenida Muyuna Y Isidro Ayora 16 minuto(s) 337 51 Termina a 400 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
30/9/2019 9:56:02  40m de Avenida Muyuna Y Isidro Ayora 60m de Cuenca Y Riobamba 14 minuto(s) 4.02 81 Termina aloan'nsdeTAl.l.ERES&D"PN -
30/9/2019 11:27:42 | 60m de Cuenca Y Riobamba 60m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini 1 minuto(s) 0.06 11 Termina a 108 mts de TALLERES GADPN
30/9/2019 12:00:42 |60m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini 40m de Avenida Napo (AV-11) Y QULIOS (T-10) 36 minuto(s) 13 91
- 130/9/2019 13:11:07 |40m de Avenida Napo (AV-11) Y QUIIOS (T-10) 10m de T-4 Y Troncal Amazonica 2 minuto(s) 0.65 38 Termina a 384 mts de SALIDA CIUDAD ARCHIDONA
© 130/9/2019 13:44:50 |10m de T-4 Y Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazonica 3 Hora(s) 3 minuto(s) 96.84 96 Termina a 123 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
30/9/2019 17:52:39 |0m de Troncal Amazdnica 0Om de San Juan Y Carlos Vega 51 minuto(s) 26.26 82 Termina a 715 mts de CANTON EL CHACO
~1/10/2019 6:39:26  |0m de San Juan Y Carlos Vega 0m de Troncal Amazonica 28 minuto(s) 12.58 80 0/PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
~|1/10/2019 7:24:54 | Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazénica 19 minuto(s) 14.23 82 PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
1/10/2019 8:03:47  |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 7 minuto(s) 25 42 PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
1/10/2019 8:55:02  |Om de Troncal Amazonica 60m de Quito Y 26 de mayo 15 minuto(s) 4.87 63 Termina a 539 mts de CANTON EL CHACO
1/10/2019 12:02:07 |0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 4 minuto(s) 1.49 19 PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
1/10/2019 13:23:07 |70m de 12 de febrero Y Facundo Velasco 0Om de Troncal Amazonica 13 minuto(s) 5.11 51 0/PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- |1/10/2019 14:13:11 |0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 3 minuto(s) 0.57 27 Termina a 485 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
1/10/2019 16:43:10 |0Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 3 minuto(s) 0.96 38 PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
1/10/2019 17:10:46 |Om de Troncal Amazénica 5 0m de Troncal Amazénica 10 minuto(s) 0.49 8 PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
( g
2/10/2019 7:35:42  |0Om de Troncal Amazonica 9 10m de Texaco Y 26 de mayo 26 minuto(s) 4.45 50 Termina a 285 mts de CANTON EL CHACO
&
2/10/2019 9:17:23  |10m de Texaco Y 26 de mayo E 90m de Quito Y 26 de mayo menos de un minuto 0.29 23 0[Termina a 530 mts de CANTON EL CHACO
~ 12/10/2019 10:15:51 |90m de Quito Y 26 de mayo & 0m de Troncal Amazénica 31 minuto(s) 7.36 53 PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 12/10/2019 11:10:43  |0m de Troncal Amazénica o 0Om de Troncal Amazénica 13 minuto(s) 3.18 31 PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
——
2/10/2019 11:51:36 |Om de Troncal Amazonica o 0Om de Troncal Amazonica 23 minuto(s) 4.96 37 Termina a 119 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
-, CHACO
2/10/2019 12:54:01 |Om de Troncal Amazénica = 0m de Troncal Amazénica 51 minuto(s) 8.34 47 PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
-
[
- |2/10/2019 14:33:16 |Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 7 minuto(s) 1.81 28 Termina a 883 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
- 2/10/2019 15:18:52  |Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 3 minuto(s) 2.27 42 PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
2/10/2019 16:08:19 |Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazénica menos de un minuto 0.11 17 PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 12/10/2019 16:37:40 |0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 6 minuto(s) 1.67 37 Termina a 140 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
= = CHACO




e— T

-~ [2/10/2019 17:08:40 |Om de Troncal Amazénica 20m de Quito Y 26 de mayo 13 minuto(s) 3.85 60 0[Termina a 578 mts de CANTON EL CHACO |
3/10/2019 7:45:46 | 20m de Quito Y 26 de mayo 0m de Troncal Amazénica 14 minuto(s) 4.9 a8 0| PARROQUIA LINARES XX EL CHACO i
©13/10/2019 8:54:51  Om de Troncal Amazénica Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador|1 Hora(s) 23 minuto(s) 245 64 0/Termina a 42 mts de PARROQUIA GONZALO DAZ
DE PINEDA
- 3/10/2019 10:52:01 |Gonzalo Diaz de Pineda, Canton El Chaco, Napo, Ecuador | Om de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 4 minuto(s) 15.62 58 0/Termina a 929 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
~3/10/2019 12:16:31 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica N 4 minuto(s) 0.78 21 0/Termina a 146 mts de PARROQUIA LINARES XX EL -
CHACO
3/10/2019 12:54:00 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 15 minuto(s) 4.48 62 0/Termina a 83 mts de RESTAURANTE
- 3/10/2019 13:52:05 |Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 24 minuto(s) 5.17 58 0/ Termina a 152 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
- (3/10/2019 14:46:33 |Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 5 minuto(s) 141 29 0/ PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 3/10/2019 15:11:22 | 0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazonica 6 minuto(s) 1 FE} 0[Termina a 152 mts de PARROQUIA LINARES XX EL |
- CHACO
- 3/10/2019 16:46:09 |0m de Troncal Amazénica 30m de Quito Y 26 de mayo 46 minuto(s) 25.25 86 O[Termina a 577 mts de CANTON EL CHACO |
- 4/10/20197:14:36 | 30m de Quito Y 26 de mayo 80m de Quito Y Troncal Amazonica menos de un minuto 0.08 9 0/Termina a 480 mts de CANTON EL CHACO
- 4/10/20197:35:18 | 80m de Quito Y Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazénica 47 minuto(s) 7.9 52 0/ Termina a 150 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
4/10/2019 8:43:22 |Om de Troncal Amazénica 100m de Quito Y 26 de mayo 10 minuto(s) 3.68 66 0/Termina a 632 mts de CANTON EL CHACO |
©4/10/2019 9:10:58 | 100m de Quito Y 26 de mayo 0m de Troncal Amazonica 12 minuto(s) 3.81 51 0|Termina a 195 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
- 14/10/2019 9:41:05  |Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 6 minuto(s) 138 27 0/PARROQUIA LINARES XX EL CHACO T
4/10/2019 10:19:58 |Om de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazonica 37 minuto(s) 8.46 47 0/Termina a 166 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
4/10/2019 11:41:53 |Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica menos de un minuto 0.24 7 0[Termina a 354 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
~ 4/10/2019 12:03:26 |0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 5 minuto(s) 1.08 42 0|Termina a 883 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
4/10/2019 12:33:27 |Om de Troncal Amazonica 60m de Huachiyacu Y Avenida 15 de Noviembre 2 Hora(s) 54 minuto(s) 99.25 82 0|Termina a 100 mts de TALLERES GADPN |
4/10/2019 15:28:24 | ESTACIONADO 60m de Huachiyacu Y Avenida 15 de Noviembre 2 Dia(s) 16 Hora(s) 33 0 0|Estacionado a 100 mts de TALLERES GADPN
minuto(s)
0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica 21 minuto(s) 14.28 81 0[Termina a 219 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
Om de Troncal Amazonica o 0Om de Troncal Amazénica B 17 minuto(s) 0 0/ PARROQUIA LINARES XX EL CHACO "|
- - : : el
- 121/10/201911:19 | 0m de Troncal Amaznica 40m de San Juan Y Carlos Vega 28 minuto(s) 214 29 0/ PARROQUIA LINARES XX EL CHACO ‘
—121/10/2019 9:48 0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazénica 21 minuto(s) 0 0/PARROQUIA LINARES XX EL CHACO ]
| i
Om de Troncal Amazonica o "|40m de San Juan Y Carlos Vega 27 minuto(s) 7.83 57| " 0/PARROQUIA LINARES XX EL CHACO |
_—22/10/2019 10:38:07 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 15 minuto(s) 0 0/ PARROQUIA LINARES XX EL CHACO *L
~ -~ 22/10/2019 10:53:15 |0m de Troncal Amazénica o 40m de San Juan Y Carlos Vega 1 Hora(s) 56 minuto(s) 7554 95 0/ PARROQUIA LINARES XX EL CHACO o ﬁi




© - - |24/10/2019 10:21:33 |Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 33 minuto(s) 2.07 2 0|PARROQUIA LINARES XX EL CHACO P .
- 124/10/2019 12:22:57 [0m de Troncal Amazénica ~|0m de Troncal Amazénica o |11 minuto(s) 105 29 ©0[Termina a 213 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
- (24/10/2019 13:20:32 |Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica menos de un minuto 0.06 15 0/Termina a 124 mts de PARROQUIA LINARES XX EL |
i [ CHACO
- 124/10/2019 14:44:28 |Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazonica 31 minuto(s) 339 30 0/PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
= Te— - e - ) S |
: 24/10/2019 15:30:50 |Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica menos de un minuto 0.25 6 0/|PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- : |
24/10/2019 16:30:14 |Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 4 minuto(s) 0.47 15 0/ PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- |24/10/2019 16:52:54 |0m de Troncal Amazénica Om de San Juan Y Carlos Vega 43 minuto(s) 27.13 93 0|Termina a 793 mts de CANTON EL CHACO
© 124/10/2019 19:00:17 |0m de San Juan Y Carlos Vega 20m de San Juan Y Carlos Vega 11 minuto(s) 1.6 28 0/Termina a 791 mts de CANTON EL CHACO
- 25/10/2019 6:27:19 20m de San Juan Y Carios Vega 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 2 minuto(s) 0.54 24 0 Termina a 401 mts de CANTON EL CHACO
e — — S A . S— | I— BT FON——— S— — N - - - — _—
25/10/2019 7:02:28 | 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 0m de Troncal Amazonica 41 minuto(s) 26.4 76 0/ Termina a 154 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
. CHACO
~ 125/10/2019 8:14:40 |Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 6 minuto(s) 1.38 20 0|PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
|
25/10/2019 8:49:56 | Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazonica 8 minuto(s) 26 39 0|PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
|
- = - 1 et p—— ———
- 125/10/2019 9:29:17 |Om de Troncal Amazonica | 0m de Troncal Amazonica 15 minuto(s) 3.18 a2 0|PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
F __, |25/10/2019 11:19:18 |0m de Troncal Amazénica % 0Om de Troncal Amazdnica 29 minuto(s) 7.91 76 0[Termina a 170 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
i 1 [ CHACO
- = . B . B | o N |
25/10/2019 13:49:51 |0m de Troncal Amazonica E\ 30m de Quito Y 26 de mayo 50 minuto(s) 5.57| 56 0|Termina a 578 mts de CANTON EL CHACO
z3s 25/10/2019 14:58:43 |30m de Quito Y 26 de mayo e 0m de Troncal Amazonica 11 minuto(s) 10.34 93 0/ PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
~a
- 125/10/2019 15:45:33 |Om de Troncal Amazénica =~ 40m de Cuenca Y Riobamba 1 Hora(s) 54 minuto(s) 77.1 [ 0[Termina a 111 mts de TALLERES GADPN
_— :4‘?- S— —
25/10/2019 18:07:08 40m de Cuenca Y Riobamba E,:’: 10m de Rocafuerte Y Amazonas 32 minuto(s) 2.65 26 0/Termina a 68 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
= 25/10/2019 19:03:05 ' 10m de Rocafuerte Y Amazonas ?‘ 80m de Zamora Y Avenida 15 de Noviembre 16 minuto(s) 2.51 29 0/Termina a 9 mts de TALLERES GADPN
- iR
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12 minuto(s)

0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazénica 16 minuto(s) 0 PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
0m de Troncal Amazonica 40m de San Juan Y Carlos Vega 26 minuto(s) 0 Estacionado a 219 mts de PARROQUIA LINARES XX
EL CHACO .
1
0Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazénica 27 minuto(s) 0 Estacionado a 219 mts de PARROQUIA LINARES XX
EL CHACO
22/10/2019 13:54:16 |0m de Troncal Amazénica 40m de San Juan Y Carlos Vega 20 minuto(s) 831 50 Termina a 303 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
: CHACO
- 122/10/2019 16:00:31 |0m de Troncal Amazonica 40m de San Juan Y Carlos Vega 4 minuto(s) 1.01 31 PARROQUIA LINARES XX EL CHACO i
- [22/10/2019 16:29:33 |0m de Troncal Amazénica 40m de San Juan Y Carlos Vega 1 Hora(s) 31 minuto(s) 18.92 80 PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 22/10/2019 18:27:18 |0m de Troncal Amazénica 40m de San Juan Y Carlos Vega 23 minuto(s) 10.52 86 0/Termina a 793 mts de CANTON EL CHACO
- 23/10/20195:39:04 |40m de San Juan Y Carlos Vega 40m de San Juan Y Carlos Vega 38 minuto(s) 299 81 0/Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO
~123/10/2019 6:17:27 |ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 50 minuto(s) 0 0|Estacionado a 443 mts de CANTON EL CHACO
- [23/10/2019 7:08:04 |30m de Quito Y La Revolucion 40m de San Juan Y Carlos Vega 11 minuto(s) 3.77 45 0[Termina a 143 mts de PARROQUIA LINARES XX EL -
CHACO
f__<2311012019 7:19:07 |ESTACIONADO 0Om de Troncal Amazdnica 24 minuto(s) 0 Estacionado a 143 mts de PARROQUIA LINARES XX
EL CHACO
 123/10/2019 7:43:47 |Om de Troncal Amazonica 40m de San Juan Y Carlos Vega 9 minuto(s) 345 44 PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- [23/10/2019 8:27:41 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 17 minuto(s) 7.09 59 0|PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
©123/10/2019 9:09:30 |Om de Troncal Amazénica 40m de San Juan Y Carlos Vega 34 minuto(s) 5.06 36 0/PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- |23/10/2019 10:02:58 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 28 minuto(s) 6.16 44 0|PARROQUIA LINARES XX EL CHACO w
© 23/10/2019 11:13:12 |0m de Troncal Amazénica 40m de San Juan Y Carlos Vega 6 minuto(s) 0.93 17 0/Termina a 127 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
- |23/10/2019 11:39:17 |Om de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazénica 40 minuto(s) 7.7 46 0|Termina a 140 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
= CHACO
- 23/10/2019 12:39:41 |0m de Troncal Amazénica 40m de San Juan Y Carlos Vega 42 minuto(s) 13.64 79 0|PARROQUIA LINARES XX EL CHACO T
- 23/10/2019 14:13:23 |Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 32 minuto(s) 7.94 40 0/PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- |23/10/2019 16:26:53 |0Om de Troncal Amazénica 40m de San Juan Y Carlos Vega 17 minuto(s) 0.43 19 0/Termina a 982 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
23/10/2019 17:03:20 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 10 minuto(s) 1.1 28 0/Termina a 178 mts de PARROQUIA LINARES XX EL |
= CHACO
-~ |23/10/2019 17:32:53 |Om de Troncal Amazonica "~ |40m de San Juan Y Carlos Vega 47 minuto(s) 26.08 75 0|Termina a 710 mts de CANTON EL CHACO
~ 124/10/2019 5:53:56 | 40m de San Juan Y Carlos Vega 100m de San Juan Y Carlos Vega 16 minuto(s) 1.41 27 0/Termina a 725 mts de CANTON EL CHACO
- 24/10/2019 6:30:06 |100m de San Juan Y Carlos Vega 0m de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 27 minuto(s) 2933 87 0 PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
~24/10/2019 8:44:03 |Om de Troncal Amazonica " |om de Troncal Amazénica 3minuto(s) 0.48 19 © 0 PARROQUIA LINARES XX EL CHACO o
- - = |
- 24/10/2019 9:03:34 | Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 3 minuto(s) 0.87 24 0/Termina a 134 mts de PARROQUIA LINARES XX EL |
= | .
24/10/2019 9:50:25 |0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazénica 1.581 28 0/PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
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NOTA DE VENTA
SIMPLIFICADA

AUT. SRI. 1125386809

-

'COMEDOR %ﬁ CLEO"
Ballosteros Peralta Martha (ecilia
RUC: 0802217083001

Direc. Matriz y Estab.: Barrio L Revelucién
12 de Febrero s/n y Avenida 26 de Mayo

SERIE: 001 - 001

Telef.: 062 329 714
EL CHACO - NARD - ECUADOR

000000868

Onginal:_Adqguiriente

IMPRESO 29 / AGOSTO / 2019 *CADUCA 29 / AGOSTO / 2020

CANT DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL
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ONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO
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N° del 000000701 al LLOOC 1000

S " B,

HOSTAL Y RESTAURANTE MANABI(_RUC: 0101000222001

7 FACTURA 001 -00
Cardenas Rivas N ’
Efren Heriberto | 000002501
Direc.: SAN JOSE 13 DE JUNIO S/N \_AUT.SRI. 1124212176

¥ JULIAN ALVARADO DIA MES ANO
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YANEZ NOGALES ROCIO DE LAS MERCEDES *MABELGRAF* TELF: 308, 283800
1259/ RUC: 1
AUTSRI 5574/ IMPRESO DEL 2451 AL 2550 / 2019/ENERD /31 'v;uu;o m.«smf .}3;31/:0201
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@ANCELADO 2 2 NOV 2018
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106930 FECHA: 02/12/2019 © *
Asiento N° 5313 Compromiso N° 1477

S WA UG Mamoe e cews BEIDER 200 ¢ Not Débite R0
A LA ORDEN DE: | OZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR USD 456.90

1a swa p2: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS Dolares  90/100 Ctvs

TENA, 02 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR.- Anticipo del/"iﬁs de la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO.Y 297-DGVID de fecha 27/11/2019
para trabajar en la ampliacidon y desbanque de la Via Sarafan-Uchu
Urcu-Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco por 22 dias, segun Memorando N. 043-DGVID
del Dir. de Vialidad. NOTA: Se realiza el descuento de 29.15 correspondiente a
anticipo de viaticos y 63.95 por pensiones al:.ment:.clas

oldes da Andierpes poron poogss da ;&// S —

i GLADIS
'DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 30828 |LOZA UQUILLAS WILVER BLAD 456.90|
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 456.90
'APLICACION CONTABL
Cadigo |Descripcion Parcial Debe| Haber
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIAT)COS PASAJES Y OTROS DE VIAJE It 550.00|
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 \ 456.90
1.1.2.05.01.016 ANTICIPOS A FUNCIONARIOS - PARA SOBREGIRO PENSION DE ALIMENT 93.10
' .
SUMAN o PASAN SO, 550.00 550.00
4 T

Ing. 'Tt!ererlno Quezada Ec var Manosalva Ing. Nat Leda. Nancy R Banco Central Ecuad
Deleg. Prefecto Res.016 Dir. Gestion Financiera Dir. Contabilidad ( E) . Apoyo Tesor a Referencia

02/12/2019 15:15 Pagina 1/1




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciéon

BANCO CENTRAL DEL E

CUADOR

Fecha: 25-11-2019

Hora: 14:44:14

Page 1 of 1

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14857844

_Institucion Pblica: GAD PROV NAPO - FID

https://snppublico.bce.fin.ec/bce _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bce=14...

=T 5
Lo Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO 3 #C
o #Cta | # # [T. [
Nom.Ins.Financiera Ben. |Monto|ReferencialCed.ldent Nom Ben. Cta Fec Proc Bancoj
CHAVEZ ALDAZ JAIME
BANCO DEL AUSTRO _|[15604964)| 23.50| ~~  1194|| 1500617822||[ESTUARDO 2||22-11-2019 00:00:00
_ CHAVEZ ALDAZ JAIME
BANCO DEL AUSTRO ||15604964|| 150.00 1194|| 1500617822||[ESTUARDO 2||22-11-2019 00:00:00
[ Total: | 173.50|Reg.:2] B
cAtra’s!
- BANCELADO 2 2 NOV 2019

M

25/11/2019



